
Bydlení AJA s.r.o. Teplice, Alejní 2788, Tel.: 735 046 046, E-mail: info@bydleniaja.cz, web: www.bydleniaja.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 00467

Prodej byty 3+1, 73 m2 - Teplice - Prosetice
Pod hvězdárnou, 41501, Prosetice, Teplice

1 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Liudmila Alexeenko
Tel.: 735 046 046
GSM: +420 776 557 608
E-mail:
alexeenko@bydleniaja.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 73 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Výška stropu: 2.7
Lodžie: 4 m2 Umístění objektu: sídliště
Doprava: MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme byt 3+1 o rozloze 73m2.
Byt je v udržovaném původním stavu.
V bytě jsou tři samostatné pokoje, dvě ložnice a obývací pokoj, který má přímý vstup na lodžii a do kuchyně. Z
předsíně jsou zároveň vstupy do koupelny a toalety. K bytu též náleží sklepní kóje.

Dům prošel revitalizací - zateplení, plastová okna, výtah.
Parkoviště před budovou.
V okolí kompletní občanská vybavenost -> supermarket, doktoři, policie, večerky, restaurace, zastávky MHD, škola,
školka. Vzdálenost od centra lázeňského města Teplice 5 minut s využitím MHD.

Převod do OV není možný. Anuita 0,-Kč.



Bydlení AJA s.r.o. Teplice, Alejní 2788, Tel.: 735 046 046, E-mail: info@bydleniaja.cz, web: www.bydleniaja.cz

Náklady spojené s převodem členského podílů hradí kupující (družstvo OSBD).

Pro další informace a sjednání prohlídky prosím kontaktujte makléře.

Nabízím i možnost prohlídek za pomoci moderních technologií od virtuálních prohlídek po možnost videohovoru
včetně komentované prohlídky přímo na místě.

Byt lze financovat nezajištěným úvěrem na bydlení a je možné jej financovat do výše až 100% kupní ceny.
S financováním této nemovitosti Vám ráda pomohu.

Možné nabídnout jinou svou nemovitost protiúčtem.


